
ZARZĄDZENIE NR 25/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1 153 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr XXIV-122/2025 z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2026, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2026 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr XXIV-
122/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2026 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: A8F7B765-8D80-44A3-AE6B-5BCE0D75E002. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 25/2026  z dnia 26.01.2026 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4710

80104 Przedszkola 

4330

80107 Świetlice szkolne 0,00

4120 -800,00

4710 800,00

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

852 Pomoc społeczna 0,00

85214

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

48 272 744,96 48 272 744,96

25 014 381,96 25 014 381,96

2 124 200,00 -23 616,00 2 100 584,00

934 000,00 23 616,00 957 616,00

180 587 701,20 180 587 701,20

74 744 119,20 74 744 119,20

7 504 300,00 -8 000,00 7 496 300,00

117 000,00 14 000,00 131 000,00

2 401 300,00 -10 000,00 2 391 300,00

105 000,00 -4 000,00 101 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 44 500,00 8 000,00 52 500,00

42 226 666,00 -3 400,00 42 223 266,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 050 000,00 -3 400,00 1 046 600,00

3 789 997,00 3 789 997,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

70 000,00 69 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 200,00 9 000,00

1 334 531,00 3 400,00 1 337 931,00

201 100,00 3 400,00 204 500,00

27 561 767,65 27 561 767,65

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 881 609,00 -12 600,00 5 869 009,00

398 814,00 -12 600,00 386 214,00

10 727 126,00 12 600,00 10 739 726,00

12 000,00 9 500,00 21 500,00

100 000,00 -25 000,00 75 000,00

271 467,00 28 100,00 299 567,00

415 458 914,99 415 458 914,99

Id: A8F7B765-8D80-44A3-AE6B-5BCE0D75E002. Podpisany Strona 1



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 25/2026 z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2026 rok 

 

Dz. 600 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Inwestycji Nr 

WI.0632.1.1.2026 z dnia 20 stycznia 2026 roku z przeznaczeniem na przegląd dróg i obiektów 

mostowych – 23 616,00 zł 

 

Dz. 801 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.311.2.GM.2026                                         

z dnia 19 stycznia 2026 roku, NR FK.311.4.GM.2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku oraz Nr 

FK.311.5.DT.2026 z dnia 26 stycznia 2026 roku z przeznaczeniem na: 

- PPK w Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie, 

- zakup pomocy dydaktycznych – oprogramowanie do komputerów otrzymanych z KPO z 

przeznaczeniem na realizację zadań edukacyjnych w Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie, 

- zapłatę zobowiązania za 2025 rok z tytułu pomocy zdrowotnej w Szkole Podstawowej nr 5 w 

Wołominie. 

Ogólna kwota przeniesień: 26 200,00 zł 

 

Dz. 852 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wołominie Nr DFK.311.1.2026 z dnia 19 stycznia 2026 roku oraz Nr DFK.311.2.2026 z dnia 

23 stycznia 2026 roku z przeznaczeniem na: 

- usługi informatyczne, 

- realizację wypłaty wynagrodzeń z umowy zlecenia. 

Ogólna kwota przeniesień: 37 600,00 zł 

 

 

Id: A8F7B765-8D80-44A3-AE6B-5BCE0D75E002. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


